

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	18	16	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	21	27	19	0	0	0
из них женщин	51	51	0	12	24	15	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Поликлиника																							
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель главного врача по поликлинике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Главный медицинский брат (мед.сестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
6	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
7	Медицинская сестра (врача психиатра - нарколога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
8	Медицинская сестра (врача психиатра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
9	Медицинская сестра (врача психиатра детского)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
10	Заведующий организационно методическим отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Врач трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
12	Врач травматолог - ортопед (детский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
13	Врач педиатр кабинета неотложной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
14	Врач эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
15	Врач профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
16	Медицинская сестра поликлиники (выписка льготных рецептов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	
17	Медицинская сестра (вакциатор)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
18	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Оператор ЭВ и ВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Уборщица служебных помещений (1 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Уборщица служебных помещений (1 и 2 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Уборщица служебных помещений (1 и 2 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Уборщица служебных помещений (2 и 3 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Уборщица служебных помещений (1 и 2 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Уборщица служебных помещений (женская консультация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Поликлиника. Отделение скорой медицинской помощи																								
28	Уборщица служебных помещений (СМП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника. Стоматологическое отделение																								

29	Уборщица служебных помещений (Стоматология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
30	Уборщица служебных помещений (Стоматология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Детское отделение																								
31	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
32	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
33	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Хирургическое отделение																								
34	Кастельница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
35	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
36	Уборщица служебных помещений (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Терапевтическое отделение																								
37	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
38	Уборщица служебных помещений (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Фельдшерско- акушерский пункт с. Малобрагдино																								
39	Уборщица служебных помещений (ФАП с. Малобрагдино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Административно-хозяйственная часть (АХЧ)																								
40	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
41	Электромонтер по обслуживанию электросетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
42	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
43	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
44	Водитель автомобиля (RENAULT LOGAN)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
45	Водитель автомобиля (ПАЗ 320412)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ

Дата составления: 12.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
главный врач ОГБУЗ «Шегарская РБ»
(должность)


(подпись)

Хомяков Кирилл Викторович
(ФИО)

15.07.2019г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела кадров,
уполномоченный представитель от ПК
(должность)


(подпись)

Борантаева Наталья
Витальевна
(ФИО)

15.07.2019г
(дата)

специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Костылева Анна Петровна
(ФИО)

15.07.2019г
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2595
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Фомина Светлана
Анатольевна
(ФИО)

12.07.2019
(дата)